[bookmark: _GoBack]Вид товара  и его технические характеристики: 

	 Газовые-электрические панели и духовки марки «ARDO»
согласно требованию заказываемой продукции

	Технические характеристики
	L 60 V W
	F 6V4 W
	GA 40ME COXL V
	PLT 6040 XG
	BH 40 AX
	F 64 TW

	Номинальное напряжение (В)
	
220-230
	
220-230
	
220-230
	
220-230
	
220-230
	
220-230

	Род тока
	переменный
	переменный
	переменный
	переменный
	переменный
	переменный

	Мощность газовых горелок (кВт)
Передняя левая
	

3,0
	

3,0
	

3,0
	

3,0
	

3,0
	

3,0

	Передняя правая
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Задняя левая
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75

	Задняя правая
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75

	Газ-контроль,да-нет
	да
	да
	да
	нет
	нет
	нет

	Габаритные размеры  стола (см) Ш х Г 
	
60х51
	
60х51
	
60х51
	
60х51
	
60х51
	
60х51

	Цвет
	Бел.
	Бел.
	Нерж.
	Нерж.
	Нерж.
	Бел.





	 Газовые-электрические панели и духовки марки «ARDO»
согласно требованию заказываемой продукции

	Технические характеристики
	HX 010 X
	HX 015 X
	HX 060 W

	Номинальное напряжение (В)
	
220-230
	
220-230
	
220-230

	Род тока
	переменный
	переменный
	переменный

	Мощность нагревателей духовки (кВт)
Верхний ТЭН
	

0,7-1,8
	

0,7-1,8
	

0,7-1,8

	Нижний ТЭН
	1,6-1,4
	1,6-1,4

	1,6-1,4

	ТЭН -гриль
	1,8
	1,8
	1,8

	Мощность вентилятора,Вт
	-
	-
	-

	Полезный объем духовки (л)
	
52
	
52
	
52

	Размеры монтажного проема (см) Ш х Г х В
	
56х55х57
	
56х55х57
	
56х55х57

	Цвет
	Нерж.
	Нерж.
	Бел.



